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Legenda
Tracciato principale in progetto
Ricollegamento/rifacimento in progetto
Tracciato principale in dismissione
Linee secondarie in dismissione
Linea esistente da mantenere in esercizio

Peak Ground Acceleration (PGA) - TR = 949 anni
Value

0,385
0,362
0,340
0,318
0,296
0,274

CARTA DELLA PGA (Peak Ground Acceleration)

scala 1:50.000

Quadro d'unione - scala 1:500.000

3

Tempo di Ritorno TR = 949 anni


